
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ  

 

15.12.2020  № 228 

г. Гаджиево 

Об утверждении режима работы Учреждения 

         В целях приведения нормативных актов МБДОУ в соответствие с 

требованиями законодательства РФ, во исполнение п. 14 приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31 июля 2020года 

№ 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам — образовательным программам дошкольного образования» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Утвердить режим работы Учреждения как ниже указано: 

- пятидневная рабочая неделя; 

- группы функционируют в режиме полного дня - 12-часового пребывания 

(07.15 – 19.15). 

         2. Заместителю заведующего по ВМР (Пронькина Н.Н.), 

заместителю заведующего по АХР (Дикая Л.Ю.) довести содержание 

настоящего приказа до сведения сотрудников и родителей (законных 

представителей) воспитанников. 

          3. Ответственному за web-сайт (Данилова А.М.) разместить 

настоящий приказ  на официальном сайте МБДОУ в течение 3-х дней с 

момента подписания. 

 

Заведующий МБДОУ                                            О.А. Кулаковская 


